

TVIP82900



Dette indendørs fiskeøjje kamera har fuld HD opløsning på 1920 x 1080p pixels v/35 billeder pr. sekund. Kameraet har en synsvinkel på 186° grader og integreret bevægelses sensor, med mulighed for e-mail forsendelse v. bevægelse. Livebilleder kan tilgås fra dine mobile enheder via app samt webbrowser uanset hvor du befinder dig. Kameraet har indbygget WDR funktion til modlys kompensation og passer perfekt til indgange i f. eks butikker, opgange, private hjem, m.v. Strømforsynes via PoE netværkskabel. MicroSD kort kan bruges i kameraet, som backup i tilfælde af netværksudfald (medfølger ikke).

Tilbehør: MicroSD kort (SDM8GB, SDM16GB el. SDM32GB), 4-kanals netværksoptager (TVVR36000), vægbeslag (TVAC31510) ABUS VMS Software.

TVIP83900



Indendørs fiskeøjjekamera i 3 MPx. Dette kamera med en opløsning på 3MPx, 20x zoom giver mulighed for at overvåge op til 360 grader med skarpe billede over alt. Du kan selv konfigurere kameraets patruljer, som køres trinløst og uden mekanisk bevægelse af kameraet. Der er indbygget modlyskompensation, IR lys, lyd ind- og udgang samt alarm ind- og udgang.

TVIP86900



Udendørs fiskeøjekamera i 6 MPx. Dette kamera med en opløsning på 6MPx, 20x zoom giver mulighed for at overvåge op til 360 grader med skarpe billede over alt. Du kan selv konfigurere kameraets patruljer, som køres trinløst og uden mekanisk bevægelse af kameraet. Der er indbygget modlyskompensation, IR lys, lyd ind- og udgang samt alarm ind- og udgang.

TVIP82100



Udendørs PTZ kamera, 1080p. Dome netværkskamera med 20x zoom og autofocus. Udover zoom funktionen kan kameraet panorere horisontalt og vertikalt. Kameraets bevægelse kan styres manuelt fra en PC, APP eller et kontrolpanel (tilslutning via RS-485 converter). Desuden kan bevægelse automatiseres med op til 32 forudbestemte fix punkter per rundering. Kameraet har HD 1080p opløsning (1980x1080 v/25 fps.). Vha. 3D DNR teknologi er kameraet optimeret til brug under dårlige/begrænsede lysforhold. 3D DNR teknologien fjerner skygger og sørger for at billedet står skarpt. Ved total mørke skifter kameraet automatisk til lysfølsom sort/hvid indstilling. Kameraet er indbygget i et opvarmet kamerahus med beskyttelsesklasse IP66. Vær opmærksom på at vægarm medfølger ikke. Vægarm med passende længde og montagebeslag bestilles separat.

TVIP92500



Universal IP Boks kamera med opløsning på HD 1080 ved 25 billeder pr. sekund. Dag-/natskift sker automatisk ved hjælp af det elektromekaniske IR-spærrefilter og du er sikret bedst mulig billedkvalitet grundet WDR-funktionen. I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16 GB). Der medfølger ikke strømforsyning, da kameraet fungerer via PoE (Power over Ethernet). ONVIF kompatibel. Kameraet måler 63 x 63 x 129 mm. Der medfølger et kamerabeslag (125 mm). Kameraet har beskyttelsesklasse IP24.

Alle komponenter er nøje sammensat ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med det unikke ABUS design, gør kameraet til den ideelle løsning ved udendørs professionel overvågning. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP92610



Udendørs IP Tube kamera med opløsning på HD 1080 ved 25 billeder pr. sekund. Kameraet har indbyggede IR LED lys, med en rækkevidde på op til 20 meter. Med sin 3.0-9.0 mm variabel linse og 1/2",8 Sony Exmore billedoptager, har du her et kamera, der passer perfekt til facader og indgangspartier. Dag-/natskift sker automatisk ved hjælp af det elektromekaniske IR-spærrefilter og du er sikret bedst mulig billedkvalitet grundet WDR-funktionen. Kameraet har en synsvinkel på 30-90°. ONVIF kompatibel. Der medfølger ikke strømforsyning, da kameraet fungerer via PoE (Power over Ethernet). I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16 GB).

Alle komponenter er nøje sammensat ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP92600



Udendørs IP Tube kamera med opløsning på HD 1080 ved 25 billeder pr. sekund. Kameraet har indbyggede IR LED lys, med en rækkevidde på op til 20 meter. Med sin 9.0-22.0 mm variabel linse og 1/2" Sony Exmore billedoptager, har du her et kamera, der passer perfekt til facader og indgangspartier. Dag-/natskift sker automatisk ved hjælp af det elektromekaniske IR-spærrefilter og du er sikret bedst mulig billedkvalitet grundet WDR-funktionen. Kameraet har en synsvinkel på 30°. ONVIF kompatibel. Kameraet er desuden beskyttet af vejrbestandig kamerahus (IP66) og kan holde til skiftende vejrforhold. Der medfølger ikke strømforsyning, da kameraet fungerer via PoE (Power over Ethernet). I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16 GB).

Alle komponenter er nøje sammensat ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP91600



Udendørs IP Tube kamera med opløsning på HD 720 ved 25 billeder pr. sekund. Kameraet er udstyret med 4 indbyggede IR LED lys, med en rækkevidde på op til 15 meter. Med sin 3.6 mm faste linse og en synsvinkel på 80 grader, passer kameraet perfekt på facader, samt ind- og udgange. Kameraet er desuden beskyttet af vejrbestandig kamerahus (IP66) og kan holde til meget skiftende vejrforhold. Der medfølger ikke strømforsyning, da kameraet fungerer via PoE (Power over Ethernet).

Alle komponenter er nøje sammensat ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med det unikke ABUS design, gør kameraet til den ideelle løsning ved udendørs professionel overvågning. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP92700



Udendørs IP dome kamera, 1080p, 16GB. Udendørs vandtæt IP dome kamera med opløsning på HD 1080 ved 25 billeder pr. sekund. Kameraet er udstyret med en Tamron Vario zoom linse på 3.0-9.0 mm. WDR funktionen (120 db) med variabel indstilling betyder, at kameraet kan indstilles til konkrete situationer med ekstreme modlysforhold, og dermed er man altid garanteret skarpe og brugbare billeder. Skift fra dag til nat sker med elektromekanisk IR filter (ICR), hvilket sammen med eksterne IR-lys, giver natbilleder i unik kvalitet. I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16 GB). Kameraet strømforsynes via PoE. Alle komponenter fra Sony Xarina DSP, til Sony Exmor billedsensor til linsen, er specifikt udvalgte og sammensatte af ABUS ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med det unikke ABUS design gør kameraet til den ideelle løsning ved udendørs overvågning. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP91700



Udendørs IP dome kamera, 720p, 16GB. Udendørs dome kamera med opløsning på HD 720p ved 25 billeder per sekund. Kameraet har 3,6 mm. fast objektiv og horisontal synsvinkel på 80 grader. DWD Rfunktionen med variabel indstilling betyder at kameraet kan indstilles til konkrete situationer med ekstreme modlysforhold, og dermed er man altid garanteret skarpe og brugbare billeder. Skift fra dag- til nat-indstilling sker med elektromekanisk IR filter, hvilket sammen med eksterne IR lys (se under eksterne IR lys i menuen) giver natbilleder i en unik kvalitet. Alle komponenter fra billedsensor til linse er specifikt udvalgte og sammensat af ABUS ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med det unikke ABUS design gør kameraet til den ideelle løsning ved indendørs overvågning i butikker, kontorer og lignende. I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16GB). Kameraet strømforsynes via PoE. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP92300



Indendørs IP dome kamera, 1080p, 16GB. Indendørs dome kamera med opløsning på HD 1080 ved 25 billeder pr. sekund. Kameraet er udstyret med en Tamron Vario zoom linse på 3.0-9.0 mm. WDR funktionen (120 db) med variabel indstilling betyder, at kameraet kan indstilles til konkrete situationer med ekstreme modlysforhold, og dermed er man altid garanteret skarpe og brugbare billeder. Skift fra dag til nat sker med elektromekanisk IR filter (ICR), hvilket sammen med eksterne IR-lys, giver natbilleder i unik kvalitet. I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16 GB). Kameraet strømforsynes via PoE. Alle komponenter fra Sony Xarina DSP, til Sony Exmor billedsensor til linsen, er specifikt udvalgte og sammensatte af ABUS ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med det unikke ABUS design gør kameraet til den ideelle løsning ved indendørs overvågning i eks. butikker, kontorer og lignende. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP91300



Indendørs IP dome kamera, 720p, 16GB. Indendørs dome kamera med opløsning på HD 720p ved 25 billeder per sekund. Kameraet har 3,6 mm. fast objektiv og horisontal synsvinkel på 80 grader. DWDR funktionen med variabel indstilling betyder at kameraet kan indstilles til konkrete situationer med ekstreme modlysforhold, og dermed er man altid garanteret skarpe og brugbare billeder. Skift fra dag- til nat-indstilling sker med elektromekanisk IR filter, hvilket sammen med eksterne IR lys (se under eksterne IR lys i menuen) giver natbilleder i en unik kvalitet. Alle komponenter fra billedsensor til linse er specifikt udvalgte og sammensat af ABUS ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med det unikke ABUS design gør kameraet til den ideelle løsning ved indendørs overvågning i butikker, kontorer og lignende. I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16GB). Kameraet strømforsynes via PoE. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP91100



Indendørs IP kompakt, 720p, IR. Kompakt kamera med opløsning på HD 720p ved 25 billeder per sekund. Kameraet har 3,6 mm. fast objektiv og horisontal synsvinkel på 80 grader. De integrerede infrarøde LED'er sikrer gode billeder i mørke. Alle komponenter fra billedsensor til linse er specifikt udvalgte og sammensat af ABUS ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med den kompakte størrelse på kun 75x75x145 mm. og det unikke ABUS design gør kameraet til den ideelle løsning ved indendørs overvågning i butikker, kontorer og lignende. Kameraet har indbygget lyd, som ikke kræver ekstra ledninger, o. lign. Kameraet strømforsynes via POE. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVIP92100



Indendørs IP kompakt, 1080p, IR. Indendørs IP kompakt kamera med opløsning på HD 1080p ved 25 billeder per sekund. Kameraet er udstyret med en Tamron Vario zoom linse på 3.0-9.0 mm. WDR funktionen (120 db) med variabel indstilling betyder, at kameraet kan indstilles til konkrete situationer med ekstreme modlysforhold, og dermed er man altid garanteret skarpe og brugbare billeder. De integrerede IR LED lamper sikrer gode billeder i mørke og rækker op til 10 meter. Alle komponenter fra billedsensor til linse er specifikt udvalgte og sammensat af ABUS ud fra de højeste krav til performance og kvalitet. Dette kombineret med den kompakte størrelse på kun 75x75x145 mm. og det unikke ABUS design gør kameraet til den ideelle løsning ved indendørs overvågning i butikker, kontorer og lignende. I tilfælde af netværksudfald optager kameraet fortsat på den interne hukommelse (16 GB). Kameraet strømforsynes via PoE. Se nedenstående dataark for yderligere tekniske data.

TVVR35002, TVVR35011, TVVR45021 og TVVR45030



ABUS Netværksoptager, fra 5 kanaler og op til 32 kanaler. IP baserede overvågningsløsninger med en real-tid (25fps) på samtlige kanaler og styring fra 5 og op til 32 kameraer med en opløsning på 1080p. Op til 16 kameraer kan vises lokalt på samme tid og billede overføres til monitoren via VGA eller HDMI. Der kan tilsluttes op til fra 2 til 8 SATA-harddiske (hver 3 TB) til datalagring. Harddiskene skal købes særskilt. Integreret HDMI og VGA udgang. LED lys i flere farver som indikerer status på optageren om den står på stand-by, om den optager eller om der er fejl på signal, HDD osv. Fjernadgang til optageren foretages via webserver, CMS software eller via ABUS iDVR app (iOS og andriod). Med ABUS Central Monitor Software (CMS) kan man samle alle ens optagere i ét interface på ens PC, uanset optagernes fysiske placering.